



Şölene Hollanda Türk Federasyon Genel Başkanı Güven İşçi, Gençlik Kolları Başkanı Salim Arduçlu, Deventer Konsolosu Osman Acar, Arnhem Hoca Ahmed Yesevi Türk Kültür ve Eğitim Merkezi Başkanı Murat Kuyucu, Teşkilat Başkanları, Kadın Kolları temsilcileri de katıldı.



Şölene katkıda bulunan işadamlarına verilen plaketlerin ardından kampanya düzenlendi.

Bu coşku bitmesin

Arnhem Hoca Ahmed Yesevi Türk Kültür ve Eğitim Merkezi tarafından önceki gün düzenlenen "10.Yıl Kutlama Şöleni" coşkulu anların yaşanmasına vesile oldu

OSTERHOUT- Hollanda Türk Federasyon'u a bağlı olarak faaliyetlerini sürdüren Arnhem Hoca Ahmed Yesevi Türk Kültür ve Eğitim Merkezi, 10. Yıl Kutlama Şöleni düzenledi.

Şölene Hollanda Türk Federasyon Genel Başkanı Güven İşçi, Deventer Konsolosu Osman Acar, Hollanda Türk Federasyon Gençlik Kolları Başkanı Salim Arduçlu, Arnhem Hoca Ahmed Yesevi Türk Kültür ve Eğitim Merkezi Başkanı Murat Kuyucu, Teşkilat Başkanları, Kadın Kolları temsilcileri, Hollanda'nın yanı sıra Almanya ve Belçika'dan gelen yaklaşık 2 bin vatandaşımız katıldı. Çoğu vatandaşımız da salon almadığı için geri dönmek zorunda kaldı.

Salon Ardella'da düzenlenen şölenin eğlence bölümünde ise sevilen ses Mustafa Yıldızdoğan, Fehmi Günaydın, Arzu Can, Ozan Ömer Kadan, Mehter Takımı, ilahi ve tiyatro grupları ile Grup Çetinkaya sahne aldı.

■ Geri dönüş yok

Kur'an-ı Kerim ve İstiklal Marşı'nın ardından başlanan şölene konuşan Hollanda Türk Federasyon Genel Başkanı Güven İşçi, "Geri dönmek gibi bir niyetimiz yok, Hollanda bunu böyle bilip, bizi Hollanda Türkleri olarak kabul etmelidir" dedi.

Başkan Güven İşçi, "Yaklaşık 400 bin Türk nüfusun yaşadığı Hollanda'da, birlik ve beraberlik olma zamanıdır. Öncelikle bizim arasında ilk sınırlarda yer alan çocuk ve gençlerimizin iyi bir eğitim almaları konusunda, bilhassa Türkçe'mizin de çok iyi şekilde öğretilmesi çok önemlidir. Hollanda her ne kadar da sokaklarda başka lisan konuşulmasın, şeklinde açıklamalarda bulunsa bile, bizler buna rağmen gelecek nesillerimize Flamanca'nın yanı sıra ana dilimizi de mutlaka öğretmeliyiz. Bilhassa evde Türkçe konuşalım. Lütfen çocuk ve gençlerimize sahip çıkalım. Bizler burada Türk - Müslüman olduğumuz gibi aynı zamanda Hollanda vatandaşlarıyız. Bu nedenle kendi özdeğer-



Hollanda Türk Federasyon Genel Başkanı Güven İşçi.

lerimizi koruyup, bu topluma uyum sağlayarak, barış ve huzur içinde yaşamalıyız.

Türk Federasyon, gençlerimizi kötü alışkanlıklardan bertaraf edilip, yetişkin insanlarımızı da her konuda bilgi sahibi yapmış ve yapmaya devam edecektir. Hollanda Türk Federasyon olarak birçok önemli organizasyona imza attık. Ancak zaman içinde birileri çıkıp, organizasyonlarımızı engellemeye, karalamaya çalışarak, bizleri kötü göstermeye çalıştılar. Bu durum karşısında biz itidali elden bırakmadık, vakurlu bir duruş sergiledik. Bu onlar için yeterli bir cevap olmuştur. Bu davaya yapılanları unutmamak ancak unutmak istiyoruz. Biz, hiçbir zaman Hollanda Toplumunu rencide edici bir harekette bulunmadık."

■ Mazlum olduk

"Türk milleti kesinlikle soykırım yapmadı aksine soykırma maruz kaldı. Bugün bunları Ermeni Arşivleri dahi ispat ediyor. Arnhem Teşkilatımızın gerçekleştirdiği 10. yıl

şöleni mükemmel oldu. Yakında inşallah Türk Federasyon'un 30.yıl şölenini idrak edeceğiz. Daha nice yıllara..." şeklinde konuştu.

Arnhem Hoca Ahmed Yesevi Türk Kültür ve Eğitim Merkezi Başkanı Murat Kuyucu, "Sizler bizlere güç verdiğiniz ve destek oldunuz. Doğru bildiğimiz bu davadan ayrılmadan daha uzun yıllar hizmet ederek, nice 10 yıllar kutlamak hepimize nasip olur inşallah" ifadelerini kullandı.

■ Doyasıya eğlendiler

Şölene ilk olarak Fehmi Günaydın ve Ozan Ömer Kadan sahne aldı. Daha sonra Mehteran Grubu salonda muhteşem bir gösteri sundu. Daha sonra şiirlerin okunduğu şölene Arzu Can türkülerıyla salonda bulunanları coşturdu. Şölene katkıda bulunan işadamlarına verilen plaketlerin ardından kampanya düzenlendi.

Şölenin son bölümünde beklenen sanatçı Mustafa Yıldızdoğan sahne aldı. Sahnedeki yaklaşık 2 saat kalan Yıldızdoğan, "Aşan Bilir", "Mektup", "Yandı Yüreklere Yandı", "Bu diyarda", "Gitme Turanam" gibi birbirinden güzel eserleri seslendirdi. Sanatçı, kendisiyle özdeşleşen "Türkiyem" ile final yaptı.

> Mehmet Ali Topçu



10. Yıl Kutlama Şöleni'ne katılan Mehter Takımı, salondakileri daha bir coşturdu.



Sanatçı Mustafa Yıldızdoğan sahneyi bir bebekle paylaştı.